



PODATNIK:

KOPIA

Karpicko, 2017-06-23

Zakład Produkcji Materiałów Instalacyjnych

"GORGIEL" Jan Gorgiel

64-200 Wolsztyn

Poznańska 10 Karpicko

NIP: 923-002-22-34

tel: (68) 347-54-16, SEKRETARIAT: (68) 347-54-00

fax: (68) 347-54-50

Bank: BZ WBK S.A.

Konto: 06 1090 1607 0000 0001 0148 1998

Faktura - dostawa wewnątrzwspólnotowa 224/DW/4/2017

Data wystawienia : 2017-06-23 Data sprzedaży : 2017-06-06

Dotyczy: WZ 188/399/2017 z 2017-06-06, WZ 7811/401/2017 z 2017-06-06, WZ 193/399/2017 z 2017-06-06, WZ 7850/401/2017 z 2017-06-06

NABYWCA

: SEBOK ES TARSA KFT.

(77206)

: Kinizsi u. 28, 2045 Torokbalint

NIP

: HU 12101335

Lp	Indeks	EAN	Nazwa pełna	Ilość	Jm	Cena w EUR	Wartość w EUR
1	1500171130		A TURKUS 118/50	10,000	szt	23,14	231,40
2	1500171132		A TURKUS 118/60	30,000	szt	25,36	760,80
3	1500171145		A TURKUS 134/60	10,000	szt	26,92	269,20
4	1500171152		A TURKUS 150/60	15,000	szt	34,68	520,20
5	1500171112		A TURKUS 74/60	10,000	szt	20,28	202,80
6	1500171122		A TURKUS 94/60	10,000	szt	21,28	212,80
7	1500171230		A WEZYR 118/50	15,000	szt	27,05	405,75
8	1500171232		A WEZYR 118/60	30,000	szt	29,73	891,90
9	1500171234		A WEZYR 118/75	5,000	szt	34,61	173,05
10	1500171247		A WEZYR 134/50	10,000	szt	28,44	284,40
11	1500171246		A WEZYR 134/60	10,000	szt	31,39	313,90
12	1500171252		A WEZYR 150/60	14,000	szt	39,96	559,44
13	1500171220		A WEZYR 94/50	5,000	szt	22,93	114,65
14	1500171222		A WEZYR 94/60	15,000	szt	25,15	377,25
15	10111408501101	5901828095481	GRZE WEZYR AW 150/60 (1500/600) P11 K01 BIAŁY	1,000	szt	39,96	39,96
16	1041129140	5901407904326	BELKA ROZ RS- 4 ZR	10,000	szt	21,74	217,40
17	1041129150	5901407904333	BELKA ROZ RS- 5 ZR	10,000	szt	27,19	271,90
18	1041129170	5901407904357	BELKA ROZ RS- 7 ZR	6,000	szt	37,86	227,16
19	1041129180	5901407904364	BELKA ROZ RS- 8 ZR	6,000	szt	44,56	267,36
20	1041129190	5901407904371	BELKA ROZ RS- 9 ZR	4,000	szt	48,58	194,32
21	1041129210	5901407904395	BELKA ROZ RS-11	10,000	szt	13,61	136,10
22	1041129220	5901407904401	BELKA ROZ RS-14	6,000	szt	17,91	107,46
23	1041111150	5901828093333	SZAF NAT SGN-4 [845x580x110]	24,000	szt	24,23	581,52
24	1041112120	5901828093128	SZAF POD SGP-1 [435x575--665x110--175]	43,000	szt	15,39	661,77
25	1041112130	5901828093135	SZAF POD SGP-2 [565x575--665x110--175]	155,000	szt	17,48	2 709,40
26	PWT0200062		SZELKA ROZDZ.POGWINTOWANA I OCYNKOWANA	200,000	szt	1,00	200,00
27	PWT0200064		SZELKA-OBEJMA SZELKI ROZDZ. OCYNKOWANA	400,000	szt	0,25	100,00

Faktura - dostawa wewnątrzwspólnotowa 224/DW/4/2017

Data wystawienia : 2017-06-23 Data sprzedaży : 2017-06-06

Lp	Indeks	EAN	Nazwa pełna	Ilość	Jm	Cena w EUR	Wartość w EUR
28	PWT0800007		TŁUMIK ROZDZIELACZA - KWADRATOWY Z TWORZYWA	400,000	szt	0,20	80,00
29	US0001		Transportkost	1,000	szt	420,00	420,00
30	0307170049		WKREŃ M 6X8 KOMBI	0,800	1000	50,00	40,00
31	1023151210	5901828093081	ZESPÓŁ NACZ WZB. C.O. BEZ OSPRZĘTU	20,000	szt	12,80	256,00

SUMA OGÓŁEM (EUR)	11 827,89
-------------------	-----------

Słownie : jedenaście tysięcy osiemset dwadzieścia siedem EUR, osiemdziesiąt dziewięć CENT

DO ZAPŁATY : 11 827,89 EUR

Forma płatności: Przelew, Termin płatności: 2017-08-22 (60 dni)

Wartość w PLN : 50 199,93, wg kursu : 4,2442, wg tabeli : NBP, nr : 119/A/NBP/2017, z dnia : 2017-06-22

Dominika Modrzyk

.....
podpis osoby upoważnionej
do odbioru Faktury VAT

.....
pieczęć i podpis wystawiającego